	云南宏泰新型材料有限公司电解铝建设项目产能置换方案

	建设项目情况 

	企业名称
	建设地点
	主体设备名称、型号及数量
	核定产能（万吨）
	拟开工时间
	拟投产时间
	已完成置换的产能（万吨）

	云南宏泰新型材料有限公司
	云南省文山州砚山县工业园区
	440KA×1048台
	202.78
	2019年12月
	2020年7月开始分段投产
	0

	
	
	600KA×468台
	
	
	
	

	退出产能情况

	序号
	省（区、市）
	企业名称
	主体设备名称、型号及数量
	设计产能（万吨）
	实际产能（万吨）
	核定产能（万吨）
	启动拆除时间
	拆除到位时间
	备注

	1
	山东省滨州市邹平市
	山东魏桥铝电有限公司
	600KA×372台
	60
	61
	60
	云南宏泰新型材料有限公司置换项目分阶段投产前
	云南宏泰新型材料有限公司电解铝建设项目分阶段投产前
	203万吨全部用于本方案


	2
	山东省滨州市邹平市
	山东魏桥铝电有限公司
	400KA×192台
	20
	21
	20
	
	
	

	3
	山东省滨州市邹平市
	山东魏桥铝电有限公司
	400KA×713台
	74.8
	77.9
	74.8
	
	
	

	4
	山东省滨州经济技术开发区
	滨州市宏诺新材料有限公司
	400KA×444台
	48.2
	48.5
	48.2
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